DE SERVICIO:371791200219

RMU:65550 79-12-19 XAXX-010101 013 CFE

CUENTA:32DD10E173241050

LÍMITE DE PAGO:04 SEP 25

CORTE A PARTIR:05 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:54U7E2

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 JUN 25-19 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$7,219

$7,219

(SIETE MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

(SIETE MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/08/2025 16:50:12hrsAV. ALFONSO REYES#2400COL. BELLA VISTAMONTERREYMONTERREYNUEVO LEONMEXICO64410

65550 79-12-19 XAXX-010101 013 CFE